rnek, Allah'ı sevmek, O'nun yolunda ne
fisle mücahede etmek ve bu mücahede
sırasında kendisini kınayanların kınama
sından korkmamak şeklinde belirlenmiş
olmaktadır. Melamet akımına dair ilk bil
gileri veren Nlşaburlu iki sGfi Hargüşl ( ö.
406/1 o 15) ve Muhammed b. Hüseyin es
Süleml'den ( ö. 412/1021) ilkinin yukarıdaki
birinci ayete vurgu yaptığı , diğerinin ise
bu ayete bir işarette bulunmadığı, sade
ce ilk melametllerden Hamdün el-Kas
sar'dan aktardığı bir sözde "kınayanın kı
namasından korkmamak" ifadesinin geç
tiği görülmektedir.

yüzyılda Horasan'da
SQfilik'ten ayrı bir akım olarak ortaya çı
kıp IV (X) ve V. (Xl.) yüzyıllar boyunca et
kili olduktan sonra VI. (XII.) yüzyıldan iti
baren tasawufun tarikatlar şeklinde ör
gütlenmesi sürecinde bunların içinde bir
neşve halinde varlığını sürdüren Melame
tiyye'yi Hamdün ei-Kassar'a (271 /884) nis
betle bir tarikat olarak (Kassariyye) de
ğerlendirmiş. ardından Ömer Dede Sikki
n'i'ye (ö. 880/ 1475) izafe ettiği Bayramiyye
tarikatının bir kolu olan Melamiyye ile (Me
lamiyye-i Bayramiyye) Muhammed Nürü'I
Arabl'ye ( ö. ı 305/ ı 888) nisbet ettiği Mela
miyye (Melamiyye-i NOriyye) kolunu zikret
miştir.